79414000-9 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα 

διαχείρισης ανθρώπινου δυναμικού 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC013155540 2023-07-26. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε ενενήντα πέντε χιλιάδες 

ευρώ (€95.000,00), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Αντικείμενο: 

www.admie.gr

Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά στην παροχή υπηρεσιών υποστήριξης τόσο για τον σχεδιασμό 

όσο και για την υλοποίηση της διαδικασίας επιλογής και αξιολόγησης υποψήφιων επιστημόνων που